

dodavatel : **Doležal Bohuslav, Urbánkova 617,  
676 02 Moravské Budějovice**  
IČO : 76400018  
mobil: 720108727 , e-mail: doels@email.cz



<b>Rozpočet</b>	<b>9936</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
	Elektroinstalace výměna osvětlení v učebně č. 111 a č. 303	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
	<b>ZŠ TGM Moravské Budějovice</b>	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 33150	0
R	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R	M práce celkem	47 687	Zařízení staveniště	381
N	M dodávky celkem	0	Provoz investora	763
	ZRN celkem	47 687		
	HZS	1 058		
	ZRN+HZS	48 744	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	49 889	Ostatní náklady celkem	1 144

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Doležal	Jméno :		Jméno :	
Datum :	2.4.2018	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				49 889 Kč
DPH	21,0 %				10 477 Kč
Základ pro DPH	15,0 %				0 Kč
DPH	15,0 %				0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>60 366 Kč</b>	

Poznámka : platnost cenové nabídky do : 30.6.2018

Stavba :	<b>ZŠ TGM Moravské Budějovice</b>	Rozpočet :	9936
Objekt :	Elektroinstalace výměna osvětlení v učebně č. 111 a č. 303		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	11 624	0
M21a Elektromontáže - materiál	0	0	0	36 062	0
M90 HZS	0	0	0	0	1 058
M99 Dodávky zařízení	0	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>47 687</b>	<b>1 058</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6				0
Mimostaveništní doprava				0
Zařízení staveniště		0,8	47 687	381
Provoz investora		1,6	47 687	763
<b>CELKEM VRN</b>				<b>1 144</b>

Stavba :	ZŠ TGM Moravské Budějovice	Rozpočet:	9936
Objekt :	Elektroinstalace výměna osvětlení v učebně č. 111 a č. 303		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
1	210010101	lišta LV 13x18	m	20,00	64,99	1 299,78
2	210010343	krabice na povrch rozvodná vč. zapojení vodičů	kus	6,00	209,16	1 254,96
3	210100251	ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm2	kus	8,00	129,98	1 039,82
4	210810005	CYKY 3Cx1,5 mm2 750V (VU)	m	26,00	18,68	485,55
5	210201025	svit. LED přisazená modul 60x60 IP 20	ks	12,00	313,74	3 764,88
6	211010005	osaz.hmožd.do zdi z pal.cihel/stř.tvrd.kamene HM 6	kus	80,00	29,88	2 390,40
7	900071717	Pomocné práce	%	3,00		1 388,93
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>11 624,32</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21a</b>	<b>Elektromontáže - materiál</b>				
8	65134	lišta LV 18x13	m	20,00	12,62	252,48
9	87903	krabice rozvodná LK 80R/3	ks	6,00	61,86	371,16
10	82634	svit.LCD Q3A600/1500ND 60x60	ks	12,00	2 122,08	25 464,96
11	82671	montážní magnet pro LED svítidla Q KRP-32 51009913	ks	24,00	65,41	1 569,89
12	82688	rámeček pro svit.LCD UGRAM600	ks	12,00	637,13	7 645,54
13	02921	CYKY-J 3Cx1,5mm2	m	26,00	12,07	313,87
14	10346	hmoždinka SX 6/100	ks	80,00	0,96	76,80
15	91717	podružný materiál	%	1,00		367,66
	<b>Celkem za</b>	<b>M21a Elektromontáže - materiál</b>				<b>36 062,36</b>
<b>Díl:</b>	<b>M90</b>	<b>HZS</b>				
16	01	vyhledání a demontáž stávající instalace, manipulace v síti NN	hod.	4,50	235,00	1 057,50
	<b>Celkem za</b>	<b>M90 HZS</b>				<b>1 057,50</b>